PAGE

Сельское поселение «Байхорское»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАЙХОРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2024 года                                                                  № 38
с.Байхор
О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения «Байхорское» от 20.06.2023 г № 17 «Об утверждении порядка привлечения к дисциплинарной ответственности  муниципальных служащих  в администрации сельского поселения «Байхорское».

 В соответствии с протестом прокурора муниципального района «Красночикойский район» от 30.09.2024 года № 07-20б-2024 г/Прдп 318-24-20760001 на постановление администрации сельского поселения «Байхорское» от 20.06.2023 г № 17 «Об утверждении порядка привлечения к дисциплинарной ответственности  муниципальных служащих  в администрации сельского поселения «Байхорское» и  Устава сельского поселения «Байхорское», администрация сельского поселения «Байхорское»    постановляет:
1. Внести изменение  в постановление администрации сельского поселения Байхорское» от 20.06.2023 г № 17 «Об утверждении порядка привлечения к дисциплинарной ответственности  муниципальных служащих  в администрации сельского поселения «Байхорское» дополнив  раздел 1   пунктом 3.1 следующего содержания:
3.1. Освобождение муниципального служащего от дисциплинарной ответственности за неисполнение обязанностей,  установленных в целях противодействия коррупции, в соответствии со ст.ст. 14.1, 15, 27 ФЗ № 273.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на стенде администрации сельского поселения «Байхорское».
Глава администрации
сельского поселения «Байхорское»:                                                 А.И.Болдырев